UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ BẮC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:        /QĐ-UBND    Hà Bắc, ngày     tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

VÒ việc khen thưởng cơ sở sản xuất thực hiện tốt các quy đinh

về sản xuất kinh doanh thực phẩm an toàn

CHỦ TỊCH UBND XÃ HÀ BẮC

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/03/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng xã.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Khen thưởng Bà: Vũ Thị Phương. Cơ sở sản xuất Giò, chả thôn

Bắc Sơn, xã Hà Bắc, đã thực hiện tốt các quy đinh về sản xuất kinh doanh thực

phẩm an toàn 6 tháng đầu năm 2023.

Điều 2. Kinh phí Khen thưởng được trích từ nguồn ngân sách xã năm

2023, khen thưởng cho các tập thể, cá nhân với các mức thưởng cụ thể như sau:

Khen thưởng cho cá nhân trị giá: 200.000đ.

Tổng kinh phí khen thưởng: 200.000đ.

Bằng chữ: (Hai trăm nghìn đồng).

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tài chính -  Kế toán,

ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: chñ tÞch
- Như Điều 3 QĐ;
- Lưu: VP.

Nguyễn Thành Chân

		2023-07-24T14:27:37+0700

		2023-07-25T08:28:19+0700

		2023-07-25T08:28:19+0700

		2023-07-25T08:28:46+0700